令和　　年 　月 　日

愛知県トラック協会
海上コンテナ部会　殿

事業者名：

所 在 地：

代表者名：

ドライバーズコード申請書の提出について

添付のドライバーズコード申請書（以下「申請書」という。）の申請者（計　　名）

は、出入管理情報システムを利用する当社の従業員（請負契約又は委任契約に基づくもの

を除く。）であり、申請書の記載内容に虚偽、誤りがないことを確認しましたので、一定

期間にわたる雇用関係がある事を自認し、添付書類を添えて提出します。

○添付書類
・（様式２）ドライバーズコード申請書（申請者一覧表）
・申請者の免許証の写し

担当者連絡先

・申請方法
ＦＡＸもしくはメールにて「愛知県トラック協会海上コンテナ部会　事務局」までご申請ください。
メールの場合、件名に「ドライバーズコード申請書の提出について」とご記入願います。
ＦＡＸ：052-746-4860

メール：kei-kobayashi@aitokyo.jp

電　話：052-746-4863

フリガナ
氏　名

所属部署

電話番号 ―　　　―

FAX番号 ―　　　―

E-mail

部署所在地
〒　　－

mailto:kei-kobayashi@aitokyo.jp

ド ラ イ バ ー ズ コ ー ド 申 請 書
(申請者一覧表)

　愛知県トラック協会
　海上コンテナ部会　殿

　ドライバーズコードを使用のため、添付資料を添えて申請します。また、コード受領については
「ドライバーズコード申請書の提出について」に記載された担当者に委任します。

令和　　年　　月　　日
事業者登録番号(ＰＳカード）：
事業者名：

No.
ふりがな

申請者名 印 免許証番号 雇用関係
どちらかに○

1 正規雇用・短期雇用

2 正規雇用・短期雇用

3 正規雇用・短期雇用

4 正規雇用・短期雇用

5 正規雇用・短期雇用

6 正規雇用・短期雇用

7 正規雇用・短期雇用

8 正規雇用・短期雇用

9 正規雇用・短期雇用

10 正規雇用・短期雇用